奈 良 労 働 局 発 表
令 和 元 年 ９ 月 ３ ０ 日

報道機関 各 位

【照会先】
職業安定部職業対策課
課 長 森川 一志
障害者雇用担当官 木内 茂
電 話 0742-32-0209 （内線 375）

厚生労働省奈良労働局 Press Release

ハローワークしょうがいしゃ就職面接会を開催します

県下ハローワークでは、障害者の就職促進を図るために「ハローワークしょうがいしゃ就

職面接会」を下記のとおり開催することといたしました。

記

中南和会場

１ 開催日時 令和元年10月8日（火）13時から15時30分

（12時30分受付開始）

２ 開催場所 奈良県産業会館（大和高田市幸町2-33）

３ 参加企業 ２０社程度参加予定

中南和地域（橿原市・大和高田市・桜井市・宇陀市・北葛城郡・御所市・香芝市・

葛城市・五條市・磯城郡・高市郡・宇陀郡・吉野郡）を中心とした県内事業所

北和会場

１ 開催日時 令和元年10月18日（金）13時から15時30分

（12時30分受付開始）

２ 開催場所 なら１００年会館（奈良市三条宮前町7-1）

３ 参加企業 ２０社程度参加予定

北和地域（奈良市・生駒市・天理市・大和郡山市・生駒郡・山辺郡）を中心とした

県内事業所

  大和高田市幸町２番３３号
・ＪＲ高田駅より   東出口からすぐ
・近鉄大和高田駅より 徒歩５分
・近鉄高田市駅より  北方向 徒歩２０分

（求職者用）

令和元年１０月８日（火）

午後１時～３時３０分（１２時３０分受付開始）

■ 参加対象事業所  (２０社程度参加予定)

中南和地域（橿原市・大和高田市・桜井市・宇陀市・北葛城郡・御所市・香芝市・葛城

市・五條市・磯城郡・高市郡・宇陀郡・吉野郡）を中心とした県内事業所

参加申込書      ハローワークしょうがいしゃ就職面接会 中南和会場

ふりがな                                                   〔男 ・ 女〕

氏   名                         障がい区分（身体・知的・精神・その他）

住   所

生年月日     昭和・平成    年   月   日生      （    才）

キリトリ （面接会当日、受付にご提出ください）

日 時

場 所

＊手話通訳を配置しております

奈良県産業会館 大ホール （地図は裏面）

しゅう  しょく   めん   せつ   かい

★面接会に参加いただくためには、

事前にハローワークでの求職登録・職業相談を行っていただくことが必要です。

★面接会参加希望の方は、

身体障害者手帳または、療育手帳または、精神保健福祉手帳および

履歴書（３通程度）、筆記用具と下記の参加申込書を記入のうえ持参してください。

☆お問い合わせ先☆

ハローワーク奈良   ℡ ０７４２－３６－１６０１（代） ４３＃  Fax ０７４２－３６－８０１１

ハローワーク大和高田 ℡ ０７４５－５２－５８０１（代） ４３＃  Fax ０７４５－５３－４１４1

ハローワーク桜井    ℡ ０７４４－４５－０１１２（代）         Fax ０７４４－４３－８６０９

ハローワーク下市    ℡ ０７４７－５２－３８６７（代）         Fax ０７４７－５２－０４０６

ハローワーク大和郡山 ℡ ０７４３－５２－４３５５（代）         Fax ０７４３－５５－０６７０

奈良県産業会館

駐車場はございますが、駐車台数に限りがございますので、

なるべく公共交通機関をご利用ください。

トナリエ

（求職者用）

令和元年１０月１８日（金）

午後１時～３時３０分（１２時３０分受付開始）

参加申込書      ハローワークしょうがいしゃ就職面接会 北和会場

ふりがな                                                   〔男 ・ 女〕

氏   名                         障がい区分（身体・知的・精神・その他）

住   所

生年月日     昭和・平成    年   月   日生      （    才）

キリトリ （面接会当日、受付にご提出ください）

  奈良市三条宮前町７番１号
   ・近鉄奈良駅より 奈良交通バス「ＪＲ奈良駅」方面行きに乗車

「ＪＲ奈良駅」停留所下車
       ＪＲ奈良駅西側より徒歩約５分

・近鉄新大宮駅より 徒歩約１２分
・ＪＲ奈良駅より 改札を出て西出口すぐ

（駐車場は有料となっておりますので、公共交通機関をご利用ください。）

日 時

場 所

＊手話通訳を配置しております

■ 参加対象事業所  (２０社程度参加予定)

北和地域（奈良市・生駒市・天理市・大和郡山市・生駒郡・山辺郡）を中心とした県内事業所

 ★面接会参加希望の方は、

身体障害者手帳または、療育手帳または、精神保健福祉手帳および

履歴書（３通程度）、筆記用具と下記の参加申込書を記入のうえ持参してください。

★面接会に参加いただくためには、

事前にハローワークでの求職登録・職業相談を行っていただくことが必要です。

なら 100 年会館 大ホール（地図は裏面）

☆お問い合わせ先☆

ハローワーク奈良   ℡ ０７４２－３６－１６０１（代） ４３＃  Fax ０７４２－３６－８０１１

ハローワーク大和高田 ℡ ０７４５－５２－５８０１（代） ４３＃  Fax ０７４５－５３－４１４１

ハローワーク桜井    ℡ ０７４４－４５－０１１２（代）       Fax ０７４４－４３－８６０９

ハローワーク下市    ℡ ０７４７－５２－３８６７（代）         Fax ０７４７－５２－０４０６

ハローワーク大和郡山 ℡ ０７４３－５２－４３５５（代）         Fax ０７４３－５５－０６７０

なら１００年会館